2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,

спорту и молодежной политике

РЕШЕНИЕ

02.07.2019

№
298

г. Хабаровск

О предложениях об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края

Рассмотрев предложения об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края, подготовленные в постоянном комитете Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложениями об участии в заседании Законодательной Думы Хабаровского края политических партий, не представленных в Законодательной Думе Хабаровского края, подготовленными в постоянном комитете Законодательной Думы Хабаровского по бюджету, налогам и экономическому развитию.

2. Направить настоящее решение в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Председатель постоянного комитета

         В.А. Мешкова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2016\7.комитет  июль\Партии\решение_soc03.doc\ 02.07.19\Корнеев Алексей Викторович
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2016\7.комитет  июль\Партии\решение_soc03.doc\ 02.07.19\Корнеев Алексей Викторович